ニュースリリース 新製品のご案内

令和3年11月吉日

お客様各位

株式会社エムアイファクトリー

代表取締役 安孫子伸一

新商品のご案内及び新聞掲載のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり
がとうございます。
さて、この度弊社の新商品【河津七滝の天然水】が10月7日(木)静岡新聞、伊豆日日新聞に掲載
されましたのでここにご案内申し上げます。

敬具

【商品概要】
商品名：河津七滝の天然水
種類別名称:ナチュラルミネラルウォーター
原材料名水：水(湧水)
内容量  ：500ｍl
小売価格：150円(税込)
発売日  ：令和3年11月1日(月)

【商品特徴】
炭酸水素イオンとは…
① 高い抗酸化作用…老化や病気の原因である活性酸素に対抗する働き
② 疲労回復効果…運動による血液の酸化（乳酸の蓄積）を中和し排出
カルシウムとは…
③ イライラの緩和…血液中のカルシウム濃度が上がる事でイライラを緩和
④ お肌の水分量を保つ…肌組織の最小単位同士をしっかりと繋ぎ細胞の間

から潤いの排出を防ぐ

【栄養成分】（100ml当り）
エネルギー 0kal
たんぱく質 0ｇ
脂質・炭水化物 0ｇ
ナトリウム 0.64㎎
食塩相当量 0.01ｇ
カリウム 0.03㎎
カルシウム 1.53㎎
炭酸水素イオン 50㎎/L

Ph値7.9 硬度42㎎/L

【会社概要】
会社名：株式会社エムアイファクトリー
伊豆工場：〒410-2313 静岡県伊豆の国市田原野33-4
沼津倉庫：〒410—059 静岡県沼津市若葉町20-1
TEL:055-939-8005 FAX:055-939-8006
URL：https://www.mi-factory.com
E-Mail：health@mi-factory.com

【問い合わせ先】
マーケティング課 営業担当 鳥山

 電話 0120-296-106
ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

以上

発売日：11月 1日

https://www.dreamnews.jp/kiwame/pressrelease-template/new-product/